РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 13 » ноября 2014г.

 № 734
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с производством работ по нанесению дорожной разметки и устройству откосов земельного полотна:
1. Прекратить движение и парковку всех видов транспортных средств с 05 час. 00 мин. 14.11.2014 до 23 час. 00 мин. 21.11.2014:

- по ул. Хромова от дома № 27, корпус 1 до ул. Цветочной;

- по ул. Цветочной.

2. Организация объездов транспорта производится в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.

3. Отделу административных органов проинформировать УМВД России по Тверской области.
4. Рекомендовать УГИБДД УМВД по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
5. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на департамент благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта (Егоров Р.Н.)
Заместитель Главы администрации города                                          Д.И. Насибуллин